me^en, welder bad gange SGBerf lettete, wegen fetner bele^neudwertjjen

ttenftletjhtng, etnen yiafl, wo er auf feine Soften etn groged (letner*

ned £aud erbaut ^atte.
a

2)te Urfunbe befinbet fia> unter ben ©runb*
btia)ern bed ©a)retnd 9(ibenta> gu floln tn et'nem fergament-Sober in

fletnfolio, uberfa)rieben : a Sto. Lujk) No. 19, barin lieft man ©. i:

Major ecclesia.

Notum sit universis tarn presenlibus quam futuris, quod Capitulum colo-

niense de areis olim vinee sue apud sanctum Marccllum sitis, corum lit»e-

rum existentibus allodium, magistro Gcrardo lapicide rectori fabrice ipsiui

eccle>ie, propter meritorum suorum obsequia ipse ecclesie facta, unam aream
latiorem et majorem aliis, prout ibi iacet et comprehendit ma^nam domum
lapideam, quam idem magister Gerardus propriis edificafil sumplibus, conces-

serunt. Ita videlicet quod prefatus magister Gerardus vel Guda uxor ipsiui

aut corum heredes Censum duodecim solidorum coloniensium denariorum cia

lure hereditario persolvcnt de area memorala sicut in litem ipsiusCapilulicoIo-

niensis cisdem magistro et Gudc eius uxori super hoc tradila et in scrinio

nostro reposita continetur. Cujus quidem litere Capiluli tenor talis est:

Capitulum eoloniense universis tarn presenlibus quam fuluris, inspectu-

ris has literas, volumus esse notum, quod nos de areis olim vinee noslre

apud Sanctum Jtlarcellum sitis liberum nostrum existentibus allodium, magis-

tro Gerardo lapicide rectori fabrice nostrc, propter meritorum obsequia no-
bis facta, unam aream latiorem et majorem aliis, prout ibi jacet et compre-
hendit magnam domum lapideam, quam idem magister Gerardus propriis edt-

ncavit sumplibus, duximus concedendum. Ita videlicet quod prefatus ma-
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Sister vel fiuda uxor ipsius aut eorum heredes ccnsum nobis duodecim soli-

onim coloniensium denariorum jure hereditario persolvent de area memo-
rata. Cnjus enini census medietas in Sancte Walburgis et reliqua medietas

in Sancti Kemigii Testis annis singulis persolventur. Si vero aliquo tcrmino-

rum istorum postea infra mensem census nou fuerit sicut debitus, persolu-

tus, extunc pro pena solvcutur uobis tres solidi denariorum. ct similiter de

unoquoquc mense per unum annum tres sulidi pro pena solventur. Si infrt

lotus census cum pena totali neglecta, non fuerit pcrsolutus. ct ad hoc cen-

sus siquis negleclus est, nihilominus pcrsolvetur. Anno autem clapso, si

infra mensem postea ad long-ins omnia prescripta vel aliqua eorum noo